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Değerli Okuyucularımız,
Bu kitap KPSS, ALES, DGS, YKS kapsamındaki paragraf sorularını çözmek için gerekli bilgi, beceri ve teknikleri edin-
meniz ve farklı soru çeşitleri ile sınava hazırlık sürecinize rehberlik etmek için hazırlanmıştır.
Kitabımız, her soru için anlaşılır bir dilde hazırlanmış çözümlü anlatım ve açıklamalar içermektedir. Çalışmalarınız 
süresince QR kod ile erişebileceğiniz soru çözümlerinden yararlanmanız, konulara dair bilgilerinizi pekiştirmenizi ve 
konuları tüm ayrıntıları ile öğrenmiş olmanızı sağlayacaktır.
Soruların çeşitliliği tercih edilirken en çok zorlandığınız soru tipleri, ÖSYM’nin şimdiye kadar hazırladığı sınavlarda 
çıkmış ve bundan sonra hazırlayacağı sınavlarda da çıkabilecek soru tipleri referans alınmış ayrıca konuyu pekiştir-
menize yardımcı olacak düzeyde hemen hemen tüm soru tiplerine değinilmiştir. Yoğun bir araştırma ve çalışma süreci 
ile hazırlanmış olan bu kitapla ilgili görüş ve önerilerinizi bizimle ogreti@ogreti.com.tr e-posta adresimiz aracılığıyla  
paylaşabilirsiniz.
Öğreti yayınlarının tecrübeli ve kendi alanlarında uzman öğretmenleri tarafından hazırlanan bu Tamamı Çözümlü 
Paragraf Soru Bankası kitabının KPSS, ALES, DGS, YKS sınavına hazırlanma sürecinizde sizlere yardımcı olmasını ve 
kendinize olan inancınızı desteklemesini ümit ediyoruz.

Ögreti Akademi

Detaylı anlatım için 
QR kodu okutunuz.

 
3. Adım

Ürünlerim

1. Adım
Üyelik

Mevcut tarayıcınızın adres çubuğuna 
arti.pegemkampus.com yazarak 
web sitemiz üzerinden üyeliğinizi 
gerçekleştirebilirsiniz.

2. Adım
Aktivasyon

Üyelik bilgileriniz ile
giriş yaptıktan sonra sol menüde
yer alan “Aktivasyonlarım”
sekmesine girerek
kodunuzu aktif edebilirsiniz.

Yırtmayınız

1

2

3

Kitabın dijital formatına erişim sağlayabilir.  

Testleri çözebilir.

Çözümleri görüntüleyebilir. 

“Hibrit Kitap” sekmesinden kitabımızın 
tamamına “Ölçme İstasyonu” 
sekmesinden konu bazında soru 
fasiküllerine erişim sağlayabilirsiniz. 
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HIZLI OKUMA TEKNİKLERİ

HIZLI OKUMA NEDİR?

Hızlı okuma, bilginin her an arttığı, zamanla yarıştığımız günümüz dünyasında kısa sürede daha çok şeyi daha 

iyi anlayarak okuyabilmek için yapılan bir okuma türüdür. Hızlı okuma artık bir seçenek değil zamanı yakala-

yabilmek için bir ihtiyaçtır.

Hızlı Okuma Nasıl Olur?

Okuma sürecinde, göz metin üzerinde soldan sağa doğru kayar; her kelime üzerinde duraklar. Göz bu 
duraklamalar sırasında, bir fotoğraf makinesi gibi gördüğü kelimenin fotoğrafını çekip beyne gönderir; 
beyin de daha önceden öğrenmiş olduğu bu sembolleri çözümler, bir araya getirir ve okuma gerçekleşir. 
Hızlı okuma süreci kelimeleri tanıma, kelimeleri net görme, kısa süreli anlama dönemi, ideal anlama 
dönemi ve okuma kültürünün oluşması olarak beş adımda gerçekleşir. 

Anlayarak hızlı okumamızın önündeki engeller;

✔ okurken kelime kelime okumak,

✔ sözcükleri içimizden tekrar etmek,

✔ geri dönüşümler yapmak, aynı metni tekrar tekrar okumak,

✔ metne odaklanamamaktır.

Hayatımız için bu kadar önem ve öncelik arz eden anlayarak hızlı okuma hakkında bilgi edinmeden önce şimdi 
hangi hızla okuyoruz bunu öğrenelim.

➥ Not : Kronometrenizi hazırlayın.
Okumaya başlarken kronometreyi başlatın ve her zamanki okuma hızınız ve okuma şekliniz ile aşağıdaki met-
ni okuyun. Okumayı tamamlayınca sürenizi not edip, değerlendirme sorularını çözün.

ANLAYARAK HIZLI OKUMA
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NEWTON

Gallileo öldü; Newton doğdu. Bu iki dehanın aralarında ortalama bir yaşam süresi var ama onlar arasında bu 
rastlantının ötesinde bağlantılar vardır. Her şeyden önce Newton’un kendi çalışmalarına Galileo’nun bıraktığı 
noktadan başladığını, yani bu ikisinin arasında bir geçiş aşaması oluşturan üçüncü bir kişinin bulunmadığını 
biliyoruz.
Newton, dünyaya yaklaşık olarak iki ya da üç yüz yılda bir geldiğini söyleyebileceğimiz ender görülen türde bir 
bilim adamıdır. Üstelik bu özelliği yaşamının çok erken bir aşamasında kendini belli etmiştir. Son zamanlarda 
fizik çevrelerinde Newton’un başarısının gereğinden fazla abartılmış olduğunu düşünme yolunda bir eğilim 
ortaya çıkmıştır.
Çağdaş fizikçilerin büyük bir bölümü bugün Newton’un buluşlarının gerçekte sanıldığı kadar büyük bir önem 
taşımadığını, fizik alanında Newton’a gelene dek erişilmiş olan düzey göz önüne alındığında Newton olmasa 
da çağdaşlarından herhangi birinin bu buluşları gerçekleştirmiş olacağını ileri sürmektedirler.
Buna karşılık Newton’u, çağdaşlarından ayıran bir özellik onun yanıtlara çok kısa bir süre içinde erişmiş ol-
masıdır. (Her ne kadar bunu açıklaması için aradan yirmi yıl geçmesi gerektiyse de yanıtların hemen hemen 
tümünü daha 21 yaşındayken biliyordu.) 
Copernicus, Kepler ve özellikle Gallileo’nun, bilimin henüz varlığını sürdürebilme yolunda savaş vermek zo-
runda olduğu bir çağda yaşamış olmalarına karşılık, Newton bu savaşın artık kazanılmış bulunduğu bir dün-
yaya gelmişti ve bu yüzden de kendisinden öncekilere kıyasla daha şanslıydı.
Diğer yandan bazı yönlerden olumsuz olarak tanımlanabilecek bir kişiliğe sahip olduğu da söylenebilir. Ör-
neğin kuruluşundan bu yana Kraliyet Bilim Derneği’nden istifa eden çok az sayıdaki bilim adamından biri 
olan Newton’un bunu yapmasının nedeni diğer üyelerin kimi zaman onun görüşlerine katılmaması ve hatta 
bunların aksini ileri sürmeye kalkışmalarıydı. (Buna karşılık yaşamının daha sonraki bir evresinde “yuvaya 
dönmeye” razı edilmiş ve son yirmi beş yılını derneğin başkanı olarak geçirmiştir.)
Newton, çalışmalarını kimsenin yardımına başvurmaksızın tek başına yürütmeyi seçen bilim adamlarından 
biriydi. Buluşlarının en önemlilerini Londra’da veba salgınının baş göstermesi üzerine 1665 yılında buradan 
kaçarak sığındığı doğum yeri olan Lincolnshire’daki Woolsthorpe Kasabası’nda kaldığı süre içinde gerçek-
leştirmişti.
Küçük bir çiftçi olan babası kendi doğumundan kısa bir süre önce ölmüş olduğu için Woollsthorpe’da ve daha 
sonra girdiği Cambridge Üniversitesindeki tüm harcamalarını amcası karşılamıştı.
Cambridge’deki öğrenciliği boyunca önemli sayılabilecek bir başarı elde etmediyse de tanınmış bir matema-
tikçi olan Profesör Barrow ile yakın bir dostluk kurmuş ve bunun etkisiyle matematiğe yönelmişti.
Newton’un gençlik yıllarına rastlayan 17. yüzyıl başları, matematik biliminin son biçimi almaya başladığı dö-
nemdi. Bugün de kullanmakta olduğumuz matematiksel simgeler, diferansiyel hesabın ilk aşamaları, ma-
tematiksel dizilere ilişkin hesaplar, Descartes’in bulduğu koordinatlar geometrisi ve diğer temel geometrik 
kavramlar bu dönemde ortaya çıkmıştı.
Uygulama yönünden bunlardan daha da önemlisi sıradan çarpım işleminin yanı sıra trigonometriye de büyük 
ölçüde hizmet eden logaritmaların bulunmuş olmasıydı. Bu gelişmeyi, çağımızda bilgisayarın ortaya çıkması-
na benzetebiliriz, çünkü bu sayede astronomi hesaplarının çok daha kolay biçimde ve kısa sürede yapılabil-
mesi olanağı doğmuştu.
Bugün Newton’un sorularını inceleyecek olursak, bilmediklerinin de bildikleri kadar önemli olduğunu hemen 
görürüz. Newton’un zihninin nasıl çalıştığını ve bunun kendisini nereye götürdüğünü anlamak için buraya 
Opticks adlı eserinin sorularından bazılarına yer vermek gerekiyor.




